Ata do 23.º  Encontro Quotidiano em Saúde do LABORATÓRIO DE PESQUISA,

ESTUDOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM ENFERMAGEM, QUOTIDIANO,

IMAGINÁRIO, SAÚDE E FAMÍLIA DE SANTA CATARINA -NUPEQUISFAM-

SC, do Programa de Pós Graduação em Enfermagem, PEN-UFSC.

Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte dois, às 14:00 horas, 1

reuniram-se estudantes e professores dos Grupos de Estudos NUPEQUIS-FAM e 2
GEHCES, no auditório NFR e também na modalidade híbrida, para SUSTENTAÇÃO 3

DE DISSERTAÇÃO   DE MESTRADO – PRESENCIAL/HÍBRIDO: Mda. ANGÉLICA 4
DA SILVA. Banca Examinadora: Dra. Rosane Gonçalves Nitschke (Orientadora),  5

Membros: Dra. Maria Lígia dos Reis Bellaguarda; Dra. Kelly Maciel Silva; Dra. Ivonete 6
Heidmann; Dra. Adriana Dutra Thollcom a presença de discentes e ex-alunos do PEN: 7

Dra. Daniela Tafner, Juliana Costa,  Guilherme Hans, Marta Nabarro, Robriane Menegat, 8
Antonio Junior, Maria do Carmo Vicensi, Priscila. Nada mais havendo a tratar, às dezoito 9

horas, deu-se por encerrada a reunião, sendo a presente ata lavrada por mim Maria do 10
Carmo Vicensi, e assinada por todos os presentes.  11

Dra. Rosane Gonçalves Nitschke 12

 Dra. Adriana Dutra Tholl 13

  Daniela Tafner  14
Juliana Costa 15

 Antonio Junior 16
Marta Nabarro  17

Guilherme Hans  18
Maria do Carmo Vicensi  19